1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL

NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EDITAL PROPEG Nº 17/2022

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO PROGRAMA DE SANIDADE E PRODUÇÃO

ANIMAL SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA OCIDENTAL, NÍVEL MESTRADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, torna público o Resultado Final das inscrições (etapa 1) deferidas e

indeferidas do processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção

Animal Sustentável na Amazônia Ocidental (PPGESPA), nível Mestrado em Ciência Animal.

-Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estarão aptos à etapa 2 (prova escrita) do exame de seleção

de acordo com o item 4 (Cronograma) do edital.

-Prova escrita, na subárea específica, irá ocorrer às 8h30min do dia 26/07/2022 no auditório da unidade de

Medicina Veterinária da Ufac.

EDITAL Nº 17/2021 – PROPEG

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Nº de

inscrição Nome

Conc.

PAA Inscrição /Situação

1 Yan Carvalho Braña Muniz Não Deferido

2 Lucas de Souza Freitas  Não Deferido

3 Ester Nascimento da Costa Não Deferido

4 Manuela Jucá Correia Não Deferido

5 Liliane De Souza Anadão  Não Deferido

6 Guaiçara de Souza Lima Não Deferido

7 Susyanne Cristina D´avila Nicolini Não Deferido

8 Tallison Filipe Lima de Oliveira Não Deferido

9 Caio Matheus de Souza Lira Não

Indeferido (Não cumprimento do item

3.3; Arquivo 3, letra g e Anexo IV)

10 Sarah Lima de Oliveira Não Deferido

11 Mailson Costa de Queiroz Não Deferido

Rio Branco/AC, 21 de julho de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO